
 

UCHWAŁA NR XXXII/280/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. ,,d” oraz lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 

art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 

i poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 

poz. 583 i poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 

i poz. 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXIX/250/2022 Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kleszczele na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2023 r. poz. 1486) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXIX/250/2022 Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kleszczele na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2023 r. poz. 1486) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXIX/250/2022 Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kleszczele na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2023 r. poz. 1486) zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 25 972 874,42 zł, z tego: 

a) planowane dochody bieżące – 9 843 183,42 zł, 

b) planowane dochody majątkowe – 16 129 691,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem – 28 881 102,42 zł, z tego: 

a) planowane wydatki bieżące – 11 849 536,42 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe – 17 031 566,00 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 3337



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Aleksy Roszczenko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3337



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 20 874,00

0,00 0,00

75801 0,00 20 874,00

0,00 0,00

0,00 20 874,00

801 0,00 2 500,00

0,00 0,00

80104 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

852 0,00 38 563,00

0,00 38 563,00

85228 0,00 38 563,00

0,00 38 563,00

0,00 34 417,50

0,00 4 145,50

854 0,00 11 616,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych
Rodzaj zadania: Własne w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 3 251 980,00 3 272 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 743 662,00 1 764 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 743 662,00 1 764 536,00

Oświata i wychowanie 80 901,00 83 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 80 901,00 83 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

65 901,00 68 401,00

0,00 38 563,00

Pomoc społeczna 309 805,00 348 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 38 563,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 34 417,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 38 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 4 145,50

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/280/2023 Rady Miejskiej w Kleszczelach w dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3337



85415 0,00 11 616,00

0,00 0,00

0,00 11 616,00

razem: 0,00 73 553,00

0,00 38 563,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 423 154,35

0,00 0,00

01095 0,00 423 154,35

0,00 0,00

0,00 423 154,35

754 0,00 2 448,00

0,00 0,00

75495 0,00 2 448,00

0,00 0,00

0,00 2 448,00

758 0,00 5 466,00

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 11 616,00

bieżące 8 041 761,00 8 115 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 38 563,00

majątkowe

majątkowe 16 129 691,00 16 129 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 423 154,35

0,00 423 154,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 423 154,35

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 538,00 26 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 24 538,00 26 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

24 538,00 26 986,00

Różne rozliczenia 2 451,00 7 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3337



75814 0,00 5 466,00

0,00 0,00

0,00 1 870,00

0,00 3 596,00

853 0,00 3 060,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 060,00

0,00 0,00

0,00 3 060,00

855 0,00 84,00

0,00 0,00

85503 0,00 84,00

0,00 0,00

0,00 84,00

razem: 0,00 434 212,35

0,00 0,00

0,00 507 765,35

0,00 38 563,00

Różne rozliczenia finansowe 2 451,00 7 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 870,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 451,00 6 047,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 143,00 27 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 24 143,00 27 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

24 143,00 27 203,00

Rodzina 1 205 851,44 1 205 935,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 144,00 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

144,00 228,00

0,00

Ogółem: 25 465 109,07 25 972 874,42

bieżące 1 293 657,07 1 727 869,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 38 563,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3337



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 016,00 17 016,00 0,00 0,00 0,00 17 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 016,00 27 016,00 0,00 0,00 0,00 27 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 016,00 17 016,00 0,00 0,00 0,00 17 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 016,00 27 016,00 0,00 0,00 0,00 27 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 016,00 17 016,00 0,00 0,00 0,00 17 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 016,00 27 016,00 0,00 0,00 0,00 27 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 016,00 17 016,00 0,00 0,00 0,00 17 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 016,00 27 016,00 0,00 0,00 0,00 27 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 251 988,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 131 988,00 10 131 988,00 0,00 0,00

-115 642,00 -7 442,00 -7 442,00 0,00 -7 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 200,00 -108 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 136 346,00 112 558,00 112 558,00 0,00 112 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 023 788,00 10 023 788,00 0,00 0,00

10 231 988,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 131 988,00 10 131 988,00 0,00 0,00

-115 642,00 -7 442,00 -7 442,00 0,00 -7 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 200,00 -108 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 116 346,00 92 558,00 92 558,00 0,00 92 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 023 788,00 10 023 788,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 442,00 -7 442,00 -7 442,00 0,00 -7 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 558,00 22 558,00 22 558,00 0,00 22 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/280/2023 Rady Miejskiej w Kleszczelach w dnia 28 kwietnia 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3337



631 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 988,00 631 988,00 0,00 0,00

-108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 200,00 -108 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 788,00 523 788,00 0,00 0,00

2 120 829,00 565 551,00 565 551,00 0,00 565 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 278,00 1 555 278,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

2 132 129,00 565 551,00 565 551,00 0,00 565 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 578,00 1 566 578,00 0,00 0,00

2 117 829,00 562 551,00 562 551,00 0,00 562 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 278,00 1 555 278,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

2 129 129,00 562 551,00 562 551,00 0,00 562 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 578,00 1 566 578,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

3 554 026,00 3 554 026,00 3 453 642,00 2 751 727,00 701 915,00 0,00 100 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 556 526,00 3 556 526,00 3 456 142,00 2 751 727,00 704 415,00 0,00 100 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 193,00 762 193,00 738 369,00 647 457,00 90 912,00 0,00 23 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 693,00 764 693,00 740 869,00 647 457,00 93 412,00 0,00 23 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 494,00 7 494,00 7 494,00 0,00 7 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 994,00 9 994,00 9 994,00 0,00 9 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 848,00 1 262 848,00 987 243,00 532 304,00 454 939,00 0,00 275 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 028,00 -4 028,00 -4 028,00 0,00 -4 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 591,00 42 591,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 41 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 411,00 1 301 411,00 983 886,00 532 975,00 450 911,00 0,00 275 605,00 41 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 028,00 -4 028,00 -4 028,00 0,00 -4 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 972,00 407 972,00 407 972,00 0,00 407 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 028,00 -4 028,00 -4 028,00 0,00 -4 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 972,00 407 972,00 407 972,00 0,00 407 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 343,00 565 343,00 564 543,00 532 304,00 32 239,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 014,00 566 014,00 565 214,00 532 975,00 32 239,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 238,00 22 238,00 22 238,00 22 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 909,00 22 909,00 22 909,00 22 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 920,00 41 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 920,00 41 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3119 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3337



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 480,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 480,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 803,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 803,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 069,00 19 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 069,00 19 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 397,00 4 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 397,00 4 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 616,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 616,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 616,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 616,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 616,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 616,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 897,00 795 897,00 795 897,00 48 981,00 746 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 767,00 797 767,00 797 767,00 48 981,00 748 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3337



152 800,00 152 800,00 152 800,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 670,00 154 670,00 154 670,00 0,00 154 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 870,00 121 870,00 121 870,00 0,00 121 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 000,00 4 095 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00

4 208 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 203 200,00 4 203 200,00 0,00 0,00

4 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 000,00 4 095 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00

4 208 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 203 200,00 4 203 200,00 0,00 0,00

495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00

603 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 200,00 603 200,00 0,00 0,00

27 069 680,00 10 049 414,00 8 647 174,00 5 378 137,00 3 269 037,00 907 111,00 465 489,00 0,00 0,00 29 640,00 17 020 266,00 17 020 266,00 0,00 0,00

-119 670,00 -11 470,00 -11 470,00 0,00 -11 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 200,00 -108 200,00 0,00 0,00

178 077,00 58 577,00 5 041,00 671,00 4 370,00 0,00 11 616,00 41 920,00 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00

27 128 087,00 10 096 521,00 8 640 745,00 5 378 808,00 3 261 937,00 907 111,00 477 105,00 41 920,00 0,00 29 640,00 17 031 566,00 17 031 566,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 154,35 423 154,35 423 154,35 2 391,00 420 763,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 154,35 423 154,35 423 154,35 2 391,00 420 763,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 154,35 423 154,35 423 154,35 2 391,00 420 763,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 154,35 423 154,35 423 154,35 2 391,00 420 763,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4 17

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3337



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446,28 3 446,28 3 446,28 0,00 3 446,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446,28 3 446,28 3 446,28 0,00 3 446,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459,86 2 459,86 2 459,86 0,00 2 459,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459,86 2 459,86 2 459,86 0,00 2 459,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 857,21 414 857,21 414 857,21 0,00 414 857,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 857,21 414 857,21 414 857,21 0,00 414 857,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 538,00 24 538,00 16 218,00 0,00 16 218,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,00 2 448,00 48,00 0,00 48,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 986,00 26 986,00 16 266,00 0,00 16 266,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 538,00 24 538,00 16 218,00 0,00 16 218,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,00 2 448,00 48,00 0,00 48,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 986,00 26 986,00 16 266,00 0,00 16 266,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 320,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 720,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451,00 2 451,00 2 451,00 2 208,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 3 096,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 047,00 6 047,00 6 047,00 5 304,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,00 923,00 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811,00 1 811,00 1 811,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 734,00 2 734,00 2 734,00 2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772,00 772,00 772,00 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515,00 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287,00 2 287,00 2 287,00 2 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,00 447,00 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285,00 1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285,00 1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,00 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3337



243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743,00 743,00 743,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743,00 743,00 743,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 143,00 24 143,00 476,00 0,00 476,00 0,00 23 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 203,00 27 203,00 536,00 0,00 536,00 0,00 26 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 143,00 24 143,00 476,00 0,00 476,00 0,00 23 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 203,00 27 203,00 536,00 0,00 536,00 0,00 26 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 667,00 23 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 667,00 26 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 851,44 1 205 851,44 167 827,44 116 927,00 50 900,44 0,00 1 038 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 935,44 1 205 935,44 167 911,44 116 927,00 50 984,44 0,00 1 038 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 657,07 1 293 657,07 223 646,07 155 722,00 67 924,07 0,00 1 070 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 342,35 432 342,35 426 942,35 5 487,00 421 455,35 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 999,42 1 725 999,42 650 588,42 161 209,00 489 379,42 0,00 1 075 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3337



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXII/280/2023

Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

1 2 3 4 5 6 8 13

1. 600 60016
6050, 

6370
Przebudowa drogi gminnej Saki-Grabowiec 2022-2023 3 065 000,00 3 006 988,00 156 988,00 0,00 2 850 000,00 1 0,00

Urząd Miejski w 

Kleszczelach

2. 600 60016
6050, 

6370

Przebudowa infrastruktury drogowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą
2023-2024 7 016 800,00 7 016 800,00 366 800,00 0,00 6 650 000,00 2 0,00

Urząd Miejski w 

Kleszczelach

3. 700 70005
6050, 

6370

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej: Szkoły Podstawowej i 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kleszczelach

2022-2023 1 725 000,00 1 555 278,00 25 278,00 0,00 1 530 000,00 3 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

4. 921 92109
6050, 

6370

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej we wsi 

Gruzka wraz z zagospodarowaniem terenu w 

sąsiedztwie osiedla byłego PGR

2023 1 238 000,00 1 238 000,00 62 000,00 0,00 1 176 000,00 4 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

5. 926 92695
6050, 

6370

Budowa ścieżki edukacyjno-turystycznej wokół 

zalewu "Repczyce"
2023 4 203 200,00 4 203 200,00 603 200,00 0,00 3 600 000,00 5 0,00

Urząd Miejski w 

Kleszczelach

6. 700 70005 6060

Zakup nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 

1851/69 o powierzchni 0,0934 ha w obrębie 

Kleszczele na cele lokalizacji inwestycji celu 

publicznego (budowa drogi gminnej)

2023 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

2022-2024 17 259 300,00 17 031 566,00 1 225 566,00 0,00 15 806 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Kleszczelach

1

2

3

4

5

Wstępna promesa dotycząca dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja2/2021/4584/PolskiLad

Wstępna promesa dotycząca dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja3PGR/2021/2385/PolskiLad

Wstępna promesa dotycząca dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR Edycja2/2021/4578/PolskiLad

Wstępna promesa dotycząca dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR 01/2021/1172/PolskiLad

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r.

Termin 

realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

z tego źródła finansowania:

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

"Załącznik Nr 3"

Wstępna promesa dotycząca dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych NR 01/2021/1363/PolskiLad

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

9 10 11 12

Dochody własne 

jst

Kredyty i 

pożyczki

7

OGÓŁEM:

Rok budżetowy 

2023 r. 

(9+10+11+12)

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3337



Załącznik Nr 4

 do uchwały Nr XXXII/280/2023

Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie
Kwota dotacji 

celowej

Kwota dotacji 

podmiotowej

1 2 3 4 5 6 7

I. 27 016,00 897 111,00

1. 600 60004 2710

Powiat Hajnowski - Świadczenie usług w zakresie

publicznego transportu zbiorowego o charakterze

użyteczności publicznej w okresie od dnia 02.01.2023 r. do dnia 

31.12.2023 r. na linii komunikacyjnej: Hajnówka - Dubicze 

Cerkiewne - Kleszczele - Czeremcha.

27 016,00 0,00

5. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach 0,00 782 227,00

6. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Kleszczelach 0,00 114 884,00

II. 10 000,00 0,00

1. 921 92195 2360

Wsparcie przedsięwzięć o charakterze lokalnym w zakresie 

kultury poprzez organizowanie festiwali, przeglądów i innych form 

wzbogacających ofertę kulturalną.

5 000,00 0,00

2. 926 92695 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 000,00 0,00

III. 37 016,00 897 111,00OGÓŁEM PLANOWANE DOTACJE:

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2023 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego:

"Załącznik Nr 5"

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3337



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXII/280/2023

Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Dochody (zł) Wydatki (zł)

1 2 3 4 5 6

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 193 600,00 193 600,00

80104 Przedszkole 6 900,00 6 900,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
6 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 400,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

80148
Stołówki szkolne i przedszkolne (przy Szkole 

Podstawowej)
186 700,00 186 700,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

55 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 115 000,00 0,00

0920 Wpływy z z pozostałych odsetek 100,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
11 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 169 100,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 600,00

0,00 0,00

Stan środków obrotowych na początek roku

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2023 r.

Stan środków obrotowych na koniec roku

"Załącznik Nr 6"

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3337



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXII/280/2023 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

W załączniku Nr 1 „Zmiany w planie dochodów na 2023 r.” i Nr 2 „Zmiany w planie wydatków na 2023 r.” 
wprowadzono następujące zmiany: 

1. Zwiększono plan dochodów na realizację zadań własnych w Dz. 758 rozdz. 75801 o kwotę 20.874,00 zł, 
zwiększając jednocześnie w  Dz. 600 rozdz. 60004 planowane wydatki na dotację dla Powiatu Hajnowskiego na 
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w 
okresie od dnia 02.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. na linii komunikacyjnej: Hajnówka - Dubicze Cerkiewne - 
Kleszczele - Czeremcha w wysokości 9. 574,00 zł oraz zwiększając o 11.300,00 zł w Dz. 700 rozdz. 70005 plan 

wydatków na zakup nieruchomości oznaczonej nr ewid.1851/69 o powierzchni 0,0934 ha w obrębie Kleszczele 

na cele lokalizacji inwestycji celu publicznego (budowa drogi gminnej) w związku z zwiększeniem części 
oświatowej subwencji ogólnej na 2023 r., zgodnie z pismem Ministra Finansów oznaczonego ST3.4750.2.2023 
z dnia 17 lutego 2023 r. zwiększającym subwencję; 

2. Zwiększono plan dochodów zadań zleconych w Dz.758 rozdz. 75814 i plan wydatków budżetowych w 
ramach zadań własnych w Dz.900 rozdz. 90015 o kwotę 1.870,00 zł z tytułu przyznanej dotacji na sfinansowanie 
zrealizowanych przez JST w 2022 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych ( stanowiących bieżące zadania zlecone – sfinansowane 
w 2022 r. z środków własnych JST), zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego oznaczonym FB-
II.3111.65.2023.WS z dn. 17 kwietnia 2023 r.; 

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych w Dz. 855 rozdz. 
85503 o kwotę 84,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, oznaczonym FB-
II.3111.199.2023.AW z dnia 07 kwietnia 2022 r.; 

4. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w Dz. 854 rozdz. 85415 
o kwotę 11.616,00 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów (stypendia szkolne), zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego oznaczonym FB-II.3111.181.2023.JK z dnia 07 kwietnia 2023 r.; 

5. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w Dz. 801 rozdz.80104 
o kwotę 2.500,00 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 2025”, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego oznaczonym FB-II.3111.169.2023.JK z dnia 21 kwietnia 2023 r.; 

6. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w Dz.852 rozdz.85228 
o kwotę 38.563,00 zł w związku z podpisaniem umowy partnerskiej na rzecz realizacji Projektu „Skuteczne 
Ośrodki Pomocy Społecznej w Euroregionie Puszczy Białowieskiej” przyznaniem dotacji celowej na realizację 
zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 2025”, zgodnie z 
pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego oznaczonym FB-II.3111.169.2023.JK z dnia 21 kwietnia 2023 r.; 

7. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych w Dz.853 
rozdz. 85395 o kwotę 3.060,00 zł w związku z przedłożeniem wniosku do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
o zapotrzebowanie środków z Funduszu Pomocy na wypłatę dodatków węglowych wraz z kosztami obsługi tego 
zadania w wysokości 2 % (60,00 zł); 

8. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych w Dz.754 
rozdz. 75495 o kwotę 2.448,00 zł w związku z złożeniem wniosku do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o 
zapotrzebowanie środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zakwaterowania i 
wyżywienia obywateli Ukrainy z kosztami obsługi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3337



9. Zwiększono plan dochodów budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych w Dz.758 rozdz. 75814 
o kwotę 3.596,00 zł w związku z otrzymaniem środków na dofinansowanie realizacji zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
zwiększając jednocześnie plan wydatków w Dz.801 w rozdz. 80101 o 1.811,00 zł, w rozdz. 80104 o 1.285,00 zł 
i w rozdz. 80113 o 500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli oraz 
zakup usług w ramach dowożenia uczniów; 

10. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych w Dz. 010 
rozdz. 01095 o kwotę 423.154,35 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego oznaczonym FB-II.3111.187.2023.KG z dnia 25 kwietnia 2023 r.; 

11. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną kwotę 
planowanych wydatków – zwiększono, jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 11.470,00 zł, 
z tego: 

➢ w Dz. 600 rozdz. 60004 zwiększono o 7.442,00 zł plan wydatków na dotację dla Powiatu Hajnowskiego, 
na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki w rozdz. 60016 na zakup usług 
pozostałych, 

➢ w Dz. 852 rozdz. 85219 zwiększono plan wydatków o 671,00 zł na dodatkowe wynagrodzenie „13”, 
zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki w Dz. 852 rozdz. 85202 na zakup usług od innych 
JST, 

➢ w Dz. 852 rozdz. 85228 zwiększono plan wydatków o 3.357,00 zł na rzecz realizacji Projektu „Skuteczne 
Ośrodki Pomocy Społecznej w Euroregionie Puszczy Białowieskiej”, zmniejszając w jednakowej kwocie 
planowane wydatki w Dz. 852 rozdz. 85202 na zakup usług od innych JST, 

12. W wyniku dokonanych zmian, plan dochodów i wydatków wzrósł o 507.765,35 zł, osiągając ostatecznie 
wartość: 

➢ planowane dochody – 25.972.874,42 zł, 
➢ planowane wydatki – 28.881.102,42 zł. 

W załączniku Nr 3 „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r.” zwiększono planowane 
wydatki o kwotę 108.200,00 na zadanie pn. „Budowa ścieżki edukacyjno-turystycznej wokół zalewu "Repczyce"”, 
zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na zadanie pn. „Przebudowa infrastruktury drogowej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą”. Ponadto wprowadzono do planu wydatków „Zakup nieruchomości oznaczonej nr 
ewidencyjnym 1851/69 o powierzchni 0,0934 ha w obrębie Kleszczele na cele lokalizacji inwestycji celu 
publicznego (budowa drogi gminnej)” w wysokości 11.300,00 zł. 

W załączniku Nr 4 „Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2023 r.” zwiększono w rozdz. 60004 
plan wydatków na dotację dla Powiatu Hajnowskiego na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w okresie od dnia 02.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. na linii 
komunikacyjnej: Hajnówka - Dubicze Cerkiewne - Kleszczele – Czeremcha w wysokości 17.016,00 zł. 

W załączniku Nr 5 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych na 2023 r.” zwiększono planowane dochody i wydatki w rozdz. 80148 o kwotę 
6.600,00 zł. Zwiększenie planu dochodów i wydatków wynika z otrzymania wsparcia finansowego z Podlaskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej na realizację wycieczki turystyczno – krajoznawczej dla dzieci, w ramach 
przedsięwzięcia „Poznajemy Podlasie”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3337


		2023-06-19T12:55:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




